
 1/2

vedoucího bakalářské práce            
      
                

 
 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Vojtěch MIKULÍK 

Vedoucí bakalářské práce:      Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D.  

Akademický rok: 2019/2020 

 
Téma bakalářské práce:  VLIV TERORISMU NA CESTOVNÍ RUCH 

 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  
a metodika jejího zpracování 

X      

2 Práce s daty a informacemi X      

3 Práce s literárními a jinými 
zdroji (citace, norma) 

X      

4 Jazyková kultura  
a formální úprava práce 

X      

5 Splnění cílů práce, závěry 
práce a jejich formulace 

X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Autor bakalářská práce student Vojtěch Mikulík se zaměřil na problematiku vlivu terorismu na  
cestovního ruchu. Autor přistupoval k tématu aktivně. Práci rozdělil bakalant standardně na 
teoretickou a praktickou část. V teoretické části definuje problematiku cestovního ruchu, v další 
kapitole definuje terorismus a příklady teroristických útoků v turisticky významných oblastech 
a také Československu a České republice. Ve třetí kapitole definuje cíle své bakalářské práce a 
také metody, které pak použil v praktické části. Praktická část je zpracována na vysoké úrovni. 
V rozhovoru s bývalým zaměstnancem firmy Invia řeší, jak vnímají lidé riziko. Dotazníkového 
šetření se účastnilo 100 respondentů. Dotazník obsahuje logické otázky. Bakalant si metodami 
ověřuje hypotézy. Oceňuji tuto metodu práce. Návrhy na zlepšení informování turistů jsou 
dobře zpracovány. V závěrečné kapitole se věnuje bezpečnostní situaci a to v Aqualandu 
Moravia, kterou hodnotí pomocí SWOT. Dále navrhuje doporučení pro zvýšení bezpečnosti 



 1/2

aquaparku. Student splnil cíl bakalářské práce. Výběr literatury je vhodný pro tento typ 
závěrečných prací. Úroveň bakalářské práce hodnotím jako velmi dobrou a doporučuji k ústní 
obhajobě.  Nemám žádných otázek, neboť vše bylo zapracováno do bakalářské práce autorem. 
 
 
 
Kontrola plagiátorství: 
Bakalářská práce prošla kontrolou plagiátorství – není plagiát.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A – výborně   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne: 21. srpna 2020 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


